
    2020年 2月 10日
国際ロータリー第２７２０地区
クラブ会長・クラブ幹事・クラブ管理運営委員長　各位
クラブ会長エレクト　各位

国際ロータリー　第２７２０地区　
ガバナー    瀧   満  

地区管理運営部門　部門長　堀川　 貴史
　　　　　　　ＲＬＩ委員会　委員長　長縄　 弘貴

２０１９～２０年度　RLIパートII （２） 開催のご案内

     立春の候、クラブの皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。
   また、平素はロータリー活動にご尽力賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度のRLI（ロータリーリーダーシップ研究会）パートII （２）を下記により開催します。
　 会長エレクトの皆様やクラブのこれからを担う人材をリーダーとして育成する機会として、ご活
　ください。去年と１月のパート１出席者の名簿も添付します。是非お声がけください。
　また、パート２からの参加も可能です。よろしくお願いいたします。
（パート３は、５月１７日（日）に熊本城ホールで開催します。） 

　 ※ディスカッションリーダーの皆様にも、ご協力いただけますようお声掛けお願いいたします。

記

日　　時：　　２０２０年　３月 ２０日（金／春分の日）   ９：２０ ～ １６：４５
会　　場：　　ホルトホール大分　（大分駅南側）　３Ｆ　 ３０２・３０３会議室　
登　　録：　　９：１０ ～ ９：２０  （会場の利用が午前９時からです。）

参加申込：　　別紙参加申込書に参加登録者名をご記入の上、２０２０年 ３月１０日（火）までに
　　　　　　　ガバナー地区事務所にFAXまたはメールにてご返送ください。

会　　費：　　３,０００円　（昼食代・テキスト代を含む）参加者及びディスカッション
                             リーダーの皆さまの会費はクラブにて負担いただけますようをお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　
振込口座：　　大分銀行　本店　普通　７６２２８３４
                         ＲＩ第２７２０地区　ＲＬＩ委員長　長縄弘貴　　
                         アールアイダイニセンナナヒャクニジュウチク　
　　　　　　　アールエルアイイインチョウ　ナガナワヒロキ

　　　　
　　不明な点がございましたら、地区ガバナー事務所、またはＲＬＩ委員会の長縄（ながなわ）まで
　　メールにてお問い合わせください。
　　
　　ガバナー地区事務所　e-mail：  ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

　  RLI委員長　長縄       e-mail：　hirokinaganawa@mac.com

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

